СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	23 декабря 2025 года № 07

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 – Беляковой Ольги Владимировны

На основании пункта 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", в соответствии с частью 1 статьи 10 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Соловьесвкий сельсовет  р е ш и л:
1. Досрочно 23 декабря 2025 года прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 – Беляковой Ольги Владимировны.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в специально отведенных местах.

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.А.Ширин
Разослано: главе муниципального образования, прокуратуре района, в дело